お客様各位

２０２４年８月３０日

住電ＨＳＴケーブル株式会社

  拝啓、貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

  弊社の生産能力を超える需要の増加から、新規のご注文に対しては受注の停止、または、納期の長期化を発生

させてしまいご迷惑をおかけしております。

  現在もフル生産で納期遅れの解消に取り組んでおり、緩やかではありますが改善方向に向かっております。

  今回、下記の通り、新規のご注文に対する在庫品の概算納期をご報告させて頂きますので、ご理解頂けますよう

お願い申し上げます。

敬具

製品名（在庫品） サイズ 新規ご注文の納期

細物 ２.５ヶ月

ＩＶ 中間 ２.５ヶ月

太物 ２.５ヶ月

細物 ２.５ヶ月

ＥＭＩＥ 中間 ２.５ヶ月

太物 ２.５ヶ月

細物 ３ヶ月

低圧ＣＶケーブル 中間 ３ヶ月

太物 ３ヶ月

細物 ３ヶ月

低圧ＥＭＣＥケーブル 中間 ３ヶ月

太物 ３ヶ月

高圧ＣＶケーブル ＥＴタイプ ４.５ヶ月

ＥＥタイプ ７ヶ月

高圧ＥＭＣＥケーブル ＥＴタイプ ４.５ヶ月

ＥＥタイプ ８ヶ月

細物 ２.５ヶ月

ＣＶＶ 中間 ２.５ヶ月

太物 ３ヶ月

細物 ２.５ヶ月

ＥＭＣＥＥ 中間 ２.５ヶ月

太物 ３ヶ月

ＶＶＦ タバ １.５ヶ月

ドラム ２ヶ月

ＥＭＥＥＦ タバ １.５ヶ月

ドラム １.５ヶ月

標準納期としておりますので、品種・サイズ・数量等により回答納期が変動する可能性あります。

製作品については、個別相談とさせて頂きます。

新規ご注文に対する在庫品の概算納期について

記